[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «13»октября 2015 г. №1136-П
пгт. Промышленная
Об утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Промышленновского муниципального района
В целях реализации положений пункта 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 № 151 "О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)", постановлением администрации Промышленновского муниципального района от 24.02.2015 №311-п "Об утверждении Порядка формирования, ведения, утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Промышленновского муниципального района":
1. Утвердить ведомственные перечни муниципальных услуг и работ, оказываемых  и выполняемых муниципальными учреждениями Промышленновского муниципального района, подведомственными администрации Промышленновского муниципального района, в качестве основных видов деятельности:

1.1 в сфере здравоохранения (приложение 1 к настоящему постановлению);

1.2. в сфере предоставления государственных и муниципальных услуг многофункциональных центров (приложение 2 к настоящему постановлению).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального района по экономике О.А.Игину.

3.  Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте по размещению информации о государственных и муниципальных учреждениях (www.bus.gov.ru).

	Глава

	Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин

Исп. С.С.Хасанова

Тел. 74585